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ALLEGO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO EJECUTIVO 2018-00110 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA vs FARID 
MONTES 

Faydi Nerieth Reyes Ardila <faydi.reyes@bancoagrario.gov.co> 
Mar 29/03/2022 10:56 

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Guainia - Inirida <j01prmpalinirida@cendojsamajudicial.goy.co> 

CC: Jorge Eduardo Zamudio Pulido <eduardo.zamudio@bancoagrario.goy.co> 

ii¡Cordial saludo, espero se encuentren bien junto a sus familias!!! 

Secretaria Juzgado Primero Promiscuo Municipal de Puerto Inirida — Guainia 

FAYDI NERIETH REYES ARDILA, mayor de edad, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1.097.332.699 expedida en Guavatá 
- Santander, con domicilio y residencia en la ciudad de Bogotá, obrando en calidad de profesional universitario del BANCO AGRARIO 
DE COLOMBIA S.A, mediante el presente escrito y de conformidad con el Decreto 806 de 2020, me dirijo a su Despacho con todo 
respeto a fin de allegar la liquidación de crédito, según lo establecido en el art 446 del CGP 

Quedo atenta, muchas gracias! 

FAYDI NERIETH REYES ARDILA 
Profesional Universitario — Regional Bogotá 
Gerencia de Normalización y Cobro Jurídico 
Vicepresidencia de Crédito 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 
www.bancoagrario.gov.co 
faydi.reyes@bancoagrario.gov.co 
PBX. 57(1)5945555 EXT. 9182 
Calle 16 # 6 - 66 piso 5 edificio Avianca — Bogotá, Colombia. 

Banco Agrario de Colombia 
Grea 
Place 
-ro
Work 

tlid 

El campo 
es de todos 

La información incluida yio adjunta en correos del Banco Agrario de Colombia está dirigida exclusivamente al destinatario ydo destinatarios y puede contener 
información pública clasificada o pública reservada, en caso de recibir este correo por error. comuníquelo de forma inmediata al remitente y elimine el mensaje. 
Recuerde que su retención, uso. difusión, almacenamiento, trasmisión o divulgación no autorizada. está prohibida por la legislación aplicable. Este mensaje no 
se considera correspondencia privada, es para uso institucional. 

Por favor solo imprima este cOM30 de ser necesario 



Doctor (a) 
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO INIRIDA GUAINIA 
E.S.D. 

Ref. Proceso: 
Demandante: 
Demandados: 

Ejecutivo Singular No 2018-00110 
Banco Agrario de Colombia 
Farid Montes 

FAYDI NERIETH REYES ARDILA, en mi condición de profesional universitario del Banco Agrario de Colombia S.A 
con todo respeto presento al Despacho la liquidación del credito según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G.P., 

Pagaré No. 4481850004160980 

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL 
ene-17 22.34% 0.02793" $ 1,892,578 2.793% $ 52,850.24 
feb-17 22.34% 0.02793 $ 1,892,578 2,793% $ 52,850.24 

mar-17 22.34% 0.02793 $ 1,892,578 2.793% $ 52,850.24 
abr-17 22.33% 0.02791 $ 1,892,578 2.791% $ 52,826.58 

may-17 22,33% 0.02791 $ 1 892,578 2.791% $ 52,826.58 
jun-17 22,33% 0.02791 $ 1,892,578 2.791% $ 52,826.58 
jul-17 21.98% 0.02748 $ 1,892,578 2.748% $ 51,998.58 

ago-17 21.98% 0.02748. $ 1,892,578 2.748% $ 51,998.58 
sep-17 21.98% 0.02748 $ 1,892,578 2.748% $ 51,998.58 
oct-17 21.15% 0.02644 $ 1,892,578 2.644% $ 50,035.03 
nov-17 20.96% 0.02620 $ 1,892,578 2,620% $ 49,585.54 
dic-17 20.77% 0.02596 $ 1,892,578 2.596% $ 49,136.06 

ene-18 20.69% 0,02586 $ 1,892,578 2.586% $ 48,946.80 
feb-18 21.01% 0.02626 $ 1,892,578 2.626% $ 49,703.83 

mar-18 20.68% 0.02585 $ 1,892,578 2.585% $ 48,923.14 
abr-18 20.48% 0.02560 . $ 1,892,578 2.560% $ 48,450.00 

may-18 20.4.4% 0.02555 $ 1,892,578 2.555% $ 48,355.37 
jun-18 20.28% 0,02535 $ 1,892,578 2.535% $ 47,976.85 
jul-18 20.03% 0.02504 $ 1,892,578 2.504% $ 47,385.42 

ago-18 19.94% 0.02493 $ 1,892,578 2.493% $ 47,172.51 
sep-18 19.81% 0.02476 $ 1,892,578 2.476% $ 46,864.96 
oct-18 19.63% 0.02454 $ 1,892,578 2.454% $ 46,439.13 

nov-18 19.49% 0.02436. $ 1,892,578 2.436% $ 46,107,93 
dic-18 19.40% 0.02425 $ 1,892,578 2.425% $ 45,895.02 

ene-19 19.16% 0.02395 $ 1,892,578 2.395% $ 45,327.24 
feb-19 19.70% 0.02463 $ 1,892,578 2.463% $ 46,604.73 

mar-19 19.37% 0.02421 $ 1,892,578 2.421% $ 45,824.04 
abr-19 19.32% 0.02415 $ 1,892,578 2.415% $ 45,705.76 

may-19 19,34% 0.02418 $ 1,892,578 2.418% $ 45,753.07 
jun-19 19.30% 0.02413 $ 1,892,578 2.413% $ 45,658.44 
ju1-19 18.28% 0.02285' $ 1,892,578 2.285% $ 43,245.41 

ago-19 19.32°/0 0.02415 $ 1,892,578 2.415% $ 45,705.76 
sep-19 19.32% 0.02415 $ 1,892,578 2.415% $ 45,705.76 
oct-19 19.10% 0.02388 $ 1,892,578 2.388% $ 45,185.30 

nov-19 19.03% 0.02379 $ 1,892,578 2.379% $ 45,019.70 
dic-19 18.91'/D 0.02364 $ 1,892,578 2.364% $ 44,735.81 

ene-20 18,77% 0.02346 $ 1,892,578 2.346% $ 44,404.61 
feb-20 19.06% 0.02383. $ 1,892,578 2.383% $ 45,090.67 mar-20 18.95% 0.02369 $ 1,892,578 2.369% $ 44,830.44 
abr-20 18.69% 0.02336 $ 1,892,578 2.336% $ 44,215.35 

may-20 18.19% 0.02274 $ 1,892,578 2.274% $ 43,032.49 jun-20 18.12% 0.02265 $ 1,892,578 2.265% $ 42,866.89 jul-20 18,12% 0.02265 $ 1,892,578 2.265% $ 42,866.89 ago-20 18,29% 0.02286 $ 1,892,578 2.286% $ 43,269.06 sep-20 18.35% 0.02294 $ 1,892,578 2.294% $ 43,411.01 oct-20 18.09% 0.02261 . $ 1,892,578 2.261% $ 42,795.92 



nov-20 17.84% 0.02230 $ 1,892,578 2.230% $ 42,204.49 

dic-20 17.46% 0.02183 $ 1,892,578 2.183% $ 41,305.51 

ene-21 17.32% 0.02165 $ 1,892,578 2.165% $ 40,974.31 

feb-21 17.54% 0.02193 $ 1,892,578 2.193% $ 41,494.77 

mar-21 17.41% 0.02176 $ 1,892,578 2.176% $ 41,187.23 

abr-21 17.31% 0.02164 $ 1,892,578 2.164% $ 40,950.66 

may-21 17.22% 0.02153 $ 1,892,578 2.153% $ 40,737.74 

jun-21 17.21% 0.02151 $ 1,892,578 2.151% $ 40,714.08 

jul-21 17.18% 0,02148 $ 1,892,578 2.148% $ 40,643.11 

ago-21 17.24% 0,02155 $ 1,892,578 2.155% $ 40,785.06 

sep-21 17.19% 0.02149 $ 1,892,578 2.149% $ 40,666.77 

oct-21 17.08% 0.02135 $ 1,892,578 2.135% $ 537,870.67 

nov-21 17.27% 0.02159 $ 1,892,578 2.159% $ 40,856.03 

dic-21 17.46% 0.02183 $ 1,892,578 2.183% $ 41,305.51 

ene-22 17.66% 0.02208 $ 1,892,578 2.208% $ 41,778.66 

feb-22 18,30% 0.02288 $ 1,892,578 2.288% $ 43,292.72 

TOTAL INTERESES MORATORIOS $ 3,332,025.51 

CAPITAL $ 1,892,578 

INTERESES CORRIENTES $ 97 ,557 . 17 

OTROS CONCEPTOS $ 173,659,00 

INTERESES MORATORIOS $ 3,332,025,51 

GRAN TOTAL $ 5,495,819.68 

SON: CINCO MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS DIECINUEVE PESOS 

CON SESENTA Y OCHO CENTAVOS M/CTE 

Pagaré No 077036100001349 

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL 

sep-17 21.98% 0.02748 $ 11,118,736 2.748% $ 305,487.27 

oct-17 21.15% 0.02644 $ 11,118,736 2.644% $ 293,951.58 

nov-17 20.96% 0.02620 $ 11,118,736 2.620% $ 291,310.88 

dic-17 20.77% 0,02596 $ 11,118,736 2.596% $ 288,670.18 

ene-18 20.69% 0.02586 $ 11,118,736 2.586% $ 287,558.31 

feb-18 21.01% 0.02626 $ 11,118,736 2.626% $ 292,005.80 

mar-18 20.68% 0.02585 $ 11,118,736 2.585% $ 287,419.33 

abr-18 20.48% 0.02560 $ 11,118,736 2,560% $ 284,639.64 

may-18 20.44% 0.02555 $ 11,118,736 2.555% $ 284,083.70 

jun-18 20.28% 0.02535 $ 11,118,736 2.535% $ 281,859.96 

jul-18 20.03% 0.02504 $ 11,118,736 2.504% $ 278,385.35 

ago-18 19.94% 0.02493 $ 11,118,736 2,493% $ 277,134.49 

sep-18 19.81% 0.02476 $ 11,118,736 2.476% $ 275,327.70 

oct-18 19.63% 0.02454 $ 11,118,736 2.454% $ 272,825.98 

nov-18 19.49% 0.02436 $ 11,118,736 2.436% $ 270,880.21 

dic-18 19.40% 0.02425 $ 11,118,736 2.425% $ 269,629.35 

ene-19 19.16% 0.02395 $ 11 118,736 2.395% $ 266,293.73 

feb-19 19.70% 0.02463 $ 11,118,736 2.463% $ 273,798.87 

mar-19 19.37% 0.02421 $ 11,118,736 2.421% $ 269,212.40 

abr-19 19.32% 0.02415 $ 11,118,736 2.415% $ 268,517,47 

may-19 19.34% 0.02418 $ 11,118,736 2.418% $ 268,795.44 

jun-19 19.30% 0.02413 $ 11,118,736 2.413% $ 268,239.51 

jul-19 18.28% 0.02285 $ 11,118,736 2.285% $ 254,063.12 

ago-19 19,32% 0.02415 $ 11,111736 2.415% $ 268,517.47 

sep-19 19.32% 0.02415 $ 11,118,736 2.415% $ 268,517.47 

oct-19 19.10% 0.02388 $ 11,118,736 2.388% $ 265,459.82 

nov-19 19.03% 0.02379 $ 11,118,736 2.379% $ 264,486.93 

dic-19 18.91% 0.02364 $ 11,118,736 2.364% $ 262,819.12 

ene-20 18.77% 0,02346 $ 11,118,736 2.346% $ 260,873.34 

feb-20 19.06% 0.02383 $ 11,118,736 2.383% $ 264,903.89 

mar-20 18.95% 0.02369 $ 11,118,736 2.369% $ 263,375.06 

abr-20 18.69% 0.02336 $ 11,118,736 2.336% $ 259,761.47 

may-20 18.19% 0.02274 $ 11,118,736 2.274% $ 252,812.26 



jun-20 18.12% 0.02265 $ 11,118,736 2.265% $ 251,839.37 
jul-20 18.12% 0.02265 $ 11.118,736 2.265% $ 251,839.37 

ago-20 18.29% 0.02286 $ 11,118,736 2.286% $ 254,202.10 
sep-20 18.35% 0.02294 $ 11,118,736 2.294% $ 255,036.01 
oct-20 18.09% 0.02261 $ 11,118,736 2.261% $ 251,422.42 
nov-20 17.84% 0.02230 $ 11,118,736 2.230% $ 247,947.81 
dic-20 17.46% 0.02183 $ 11,118,736 2.183% $ 242,666.41 

ene-21 17.32% 0.02165 $ 11,118,736 2.165% $ 240,720.63 
feb-21 17.54% 0.02193 $ 11,118,736 2.193% $ 243,778.29 

mar-21 17.41% 0.02176 $ 11,118.736 2.176% $ 241,971.49 
abr-21 17.31% 0.02164 $ 11,118.736 2.164% $ 240,581.65 

may-21 17.22% 0.02153 $ 11,118,736 2.153% $ 239,330.79 
jun-21 17.21% 0.02151 $ 11,118,736 2.151% $ 239.191.81 
jul-21 17.18% 0.02148 $ 11,118,736 2.148% $ 238,774.86 

ago-21 17.24% 0.02155 $ 11,118,736 2.155% $ 239,608.76 
sep-21 17.19% 0.02149 $ 11,118,736 2.149% $ 238,913.84 
oct-21 17.08% 0.02135 $ 11,118,736 2.135% $ 237,385.01 
nov-21 17.27% 0.02159 $ 11,118,736 2.159% $ 240,025.71 
dic-21 17.46% 0.02183 $ 11,118,736 2.183% $ 242,666.41 

ene-22 17.66% 0.02208 $ 11.118,736 2.208% $ 245,446.10 
feb-22 18.30% 0.02288 $ 11.118,736 2.288% $ 254,341.09 

TOTAL INTERESES MORATORIOS $ 14,179,307.07 

CAPITAL $ 11,118,736 
INTERESES CORRIENTES $ - 
OTROS CONCEPTOS $ 383,650.00 
INTERESES MORATORIOS $ 14,179,307.07 
GRAN TOTAL $ 25,681,693.07 

SON: VEINTICINCO MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y UN MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS CON 
SIETE CENTAVOS M/CTE 

Sumadas las dos obligaciones debidamente judicializadas, se obtiene un gran total de: $ 31.177.512.75 

Cordialmente. 

FAYDI NERIETH REYES ARDILA 
CC. No. 1097332699 de Guavatá - Santander 
TP. No. 298.853 del C. S. de la J 

T„,1.1o 1UW 
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SOLICITUD EXPEDIENTE DIGITAL - EJEECUTIVO SINGULAR N° 2018-00110 DE BANCO 

AGRARIO CONTRA FARID MONTES 

Rocio Párraga <rociopabalitigio@hótmaiLes> 
Lun 26/06/2023 8:00 

Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Guainia - Inirida <j01prmpalinirida@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

Buen día, Doctor (a), espero se encuentren muy bien y todos los suyos. 

Me permito solicitar su amable colaboración con el fin de remitir expediente digital del proceso 
referenciado. 

Ruego proceder de conformidad. 

Cordialmente, 

DRA. ROCIO PÁRRAGA BARRENECHE 
ABOGADA ESPECIALISTA U. LIBRE — MASTER U. VALENCIA (ESPAÑA) 
TEL. 301 7750901 - 2840809 
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